BELO JARDIM FUTEBOL CLUBE

                                           FUNDADO EM 18 DE JANEIRO DE 2005

                                                             CEP 55.157-400 – FONE: (81) – 3726 – 6275

Se                                                            de: Avenida Gabriel de Almeida, n.º 280 – Boa Vista

                                                         Belo Jardim – PE

                                    CNPJ N.º 07.239.232/0001-46

belojardimcalango@hotmail.com

Ofício n° 017/2025

Ref.: Projeto:   "Belo Jardim Campeão Ano VI /2022" -.
Processo: 71000.065789/2022-14
Assunto: Resposta ao OFÍCIO Nº 329/2025/MESP/SNEAELIS/DPPIE/CGDPE-PCF

A COORDENAÇÃO-GERAL DE DESENVOLVIMENTO DA POLÍTICA DE

FINANCIAMENTO AO ESPORTE MINISTÉRIO DO ESPORTE PRESTAÇÃO DE

CONTAS FINAL DA COORDENAÇÃO-GERAL DE DESENVOLVIMENTO DA

POLÍTICA DE FINANCIAMENTO AO ESPORTE

        Prezados,

        Em resposta ao ofício Nº 329/2025/MESP/SNEAELIS/DPPIE/CGDPE-PCF,

encaminho anexo documentos solicitados para atender as exigências do

supracitado ofício.

Sem mais para o momento, encontramo-nos disponíveis para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Belo Jardim, 26 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

____________________________________________________
VICTO MACIEL MONTEIRO

Presidente

mailto:belojardimcalango@hotmail.com

		2025-02-26T09:32:01-0300
	VICTOR MACIEL MONTEIRO:10163464413